Inc. (f.203) Ad 1^{um} Respondetur, eos qui seditione facta depraedati sunt bona sive regia sive ecclesiastica sive privatorum, teneri ad eorum restitutionem, nisi impotentia vel alia iusta causa excusentur...

Des. (f.203v) ...quamquam ne tunc quidem a restituendis bonis privatorum certis erunt immunes. In Collegio Romano, die 2 dic. 1614. Ioannes Chameroto, Nicolaus Godigno, Joannes Lorinus⁶⁶.

65. *[Consultas de Polonia]*

Inc. (f.204) Quaeritur. Primo. An milites qui in Confoederatione fuerunt...

⁶⁴ Al margen: Gallia.

⁶⁵ ALONSO DE SANDOVAL nació en Sevilla en 1576. Ingresó en la Compañía en el Perú, 1595. Se dedicó especialmente al apostolado con los negros siendo ayudante de San Pedro Claver. Murió el 25.12.1652.

⁶⁶ Véase nota 48. Firmas autógrafas.

Des. (f.204v) ...dum Principi reconciliante (ita enim agere solent) ab iis excitata, admitti tuta convenienter possint.

66. *Circumstantiae quaedam circa difficultates considerandae.*

Inc. (f.205) Prima. Rex Poloniae non erat statim solvendo militibus suis...

Des. (f.205v) ...cum iis ergo quando veniunt ad confessionem quid sit faciendum hoc in loco quaeritur⁶⁷.

67. JOANNES CHAMEROTA, JOANNES LORINUS, MARCUS VANDOORNE,
Ad quaesita tria ex Polonia.

Inc. (f.206) Rdo. Admodum in Christo P.N. Generali. Primum est in Parlamento Poloniae, ecclesiastici simul cum laicis ferunt sententiam sanguinis...

Des. (ib.) ...Respondetur. Quidquid sit an clericus in eiusmodi actibus peccat, scienter exercendo actus sibi prohibitos: non tamen incurrit irregularitatem homicidii voluntarii aut casualis, sed solum ex defectu levitatis. In Collegio Romano. Die 9 Januarii 1619. Joannes Chamerota, Joannes Lorinus, Marcus Vandoorne⁶⁸.

[*Las preguntas*]

Inc. (f.207) Parlamentum Regni Poloniae (tribunal nos vocamus) constat ex Ecclesiasticis Praelatis, et Deputatis a Provinciis secularibus...

Des. (f.207V) ...maneat irregularis sola irregularitate deffectus levitatis an peiori: et quae illa sit, voluntariine homicidii an casualis.

68. JOANNES CHAMEROTA, JOANNES LORINUS, MARCUS VANDOORNE,
DIDACUS SICCUS, *Pregunta de Polonia sobre el sobrante de contribuciones y su respuesta*

Inc. (f.208) Tempore Comitiorum Generalium solent aliquando imponi contributiones solvendae...

Des. (ib.) ...vel certe (si eiusmodi restitutio fieri non possit) erit in commune bonum illorum impendendam, ut Rector sentit. In Collegio Romano. Die 16 Aprí. 1619. Joannes Chamerota, Joannes Lorinus, Marcus Vandoorne, Didacus Siccus⁶⁹

69. *Dubia proposita a P. Artaldo Riondet de missionibus Orientis in Graecia et responsum a P. Baldelli*⁷⁰

Inc. (f.211) Primum, quando sancte laudabiliterque hac in Urbe ad Ecclesiae Romanae dignitatem tuendam, et animarum salutem promovendam...

⁶⁷ Folio 205a, en blanco.

⁶⁸ Firmas autógrafas.

⁶⁹ Firmas autógrafas.

⁷⁰ NICOLÁS BALDELLI nació en 1573 en Cortona. Enseñó Filosofía 10 años; Teología Moral, 6; Teología Escolástica, 4. Fue Rector de la Penitenciaría Apostólica y Preposito de la Casa Profesa de Roma. Murió el 16.12.1655.

Des. (f.213v) ...et omnino tenetur vel parochiam renunciare, vel saltem capellanum et coadiutorem graecae linguae peritum habere⁷¹.

70. *Propositiones censurandae*

Inc. (f.214) Prima. Tactus et aspectus verendorum natura sua non sunt peccata, praesertim quando fiunt sine mala voluntate...

Des. (f.215) ...mirabile profecto etiam erat videre tantam multitudinem iuvenum turmatim accurrentium ad ostendenda sacerdotibus pubenda ut circumciderentur sub Josue.

[*Las censuras*]

Inc. (f.216) Prima propositio primi ordinis duas continet partes: prior pars usque ad illa verba "ex causa rationabili" verissima est...

Des. (f.217v) ...XV non potest cum peccato consistere. Duo postrema sunt foeminarum deliramenta⁷².

[*Defensa del acusado*]

Inc. (f.218) Falsa propositione del consulto. Speculative loquendo potest sustineri visus et contactus [...] esse bonos. Questa propositione non si troverà nel consulto...

Des. (f.221v) ...e speravo che si dovesse accogliere dell'alterate propositione.

71. [*Casus resoluti*] Pro Hibernia

Inc. (f.222) 1^{ma}. Petitur an officiales catholici pseudo episcoporum et ministrorum haereticorum admitti possint ad Sacramenta, modo promittant se non resoluturos quaestiones...

Des. (f.223v) ... quoad haereditates autem saeculares. communior opinio est non esse iis privatos ob crimen haeresis, ut docet Sánchez, l.2 in *Decalogum*, c.29, n.25, etc. salvo etc.

72. *Casus aliquot resoluti pro Hibernia*

Inc. (f.224) Certae mulieres catholicae iunctae sunt cum suis cognatis haereticis nolentibus reconciliari Ecclesiae Romanae nec agnoscentibus necessitatem...

Des. (f.227v) ...dispensare autem in irregularitate orta ex homicidio non possunt etiam qui habent auctoritatem a casibus Papae reservatis.

73. *Casus pro Hibernia* (f.228)

Inc. (f.229) Casus necessarii pro regno Hiberniae. In quibusdam dioecesibus in Regno Hiberniae receptum est Concilium Tridentinum et non fuit facta publicatio illius decreti de matrimonio quod ponitur sess. 24, c.1...

⁷¹ Folio 213a, en blanco.

⁷² Folios 217a, 217b, en blanco.

Des. (f.235) ...Cui interpretationi convenire videtur Cardinalium interpretum Concilii Tridentini Declaratio, respondentium publicationem in Synodo factam non aequipollere publicationi in parochia faciendae, significantes ex ea non inferri ad certam et indubitatam noticiam omnium parochianorum. Doctor Vargas, Lo mesmo me pareçe salvo etc. Fray Manuel Rodríguez.

74. Duplicado del nº 71.

75. FRANCISCUS VALENTE,⁷³ *Quaeritur utrum milites qui cum hollandis contra catholicum regem praeliandi animum retinent, neque ab eo bello quod iustum reputant desistunt, a confessore absolvi possint et debeant.*

Inc. (f.239) Derelictis rationibus pro utraque parte adductis ad quaestionem absolute respondeo...

Des. (f.242) ...Qua ratione haec resolutio in praxi suaviori modo fiat non potest ex generali regula deduci, sed particulares circumstantiae personae, loci et temporis, confessorique prudenter id edocebit.

76. [BALDELLI]⁷⁴ *Una ex resolutionibus duabus Theologorum Romanorum circa absolutionem eorum qui militant sub hollandis contra hispanos missa a R. P. Generali ad R.P. Joannem Herennium Provincialem et litteras datas 2 novembris 1624 (f.244v)*

Inc. (f.243) Casus de iis qui militant Hollandis contra Regem Catholicum, tripliciter videtur posse proponi: 1º De iis qui per se ipsos certe cognoscunt iniustitiam belli...

Des. (f.243v) ...et harum cognitionem et examinationem pertinere ad principem non ad confessarium.

77. *Altera ex resolutionibus duabus Generali Mucio Vitelleschi ad R.P. Herennium Provincialem litteris datis 2 novembris anni 1624 (f.246v)*
[Duplicado del nº 76.]

78. [Duplicado del nº 76]

79. *Responsio P^{is} Nicolai Baldelli. An possint catholici in Anglia assistere coronationi Regis (f.248v)*

Inc. (f.248) Magnates Angliae tenentur ex officio interesse Coronationi Regis ad Praestandum debitum homagium: dum autem peragitur Coronatio fit coena ad concio calvinistica. Quaeritur...

⁷³ FRANCISCO VALENTE nació en Lisboa 1579. Enseñó humanidades 14 años; Filosofía, 4; Teología, 5. Fue censor de libros. Murió el 25.11.1662 siendo Preposito de la Casa Profesa de Lisboa.

⁷⁴ Véase nota 70.

Des. (Ibid.) ...et ex eodem exemplo Naaman syri, docet Sánchez, l.2, In Decalogum, c.4, n.27, idque, ait, semper fuisse habitum tamquam licitum.

80. P. NICOLAI BALDELLI. *Utrum catholicus possit esse Patrinus in baptismo haeretici* (f.249v)

Inc. (f.249) Haereticus non est idoneus, ut possit aliquem in baptismo suscipere et esse Patrinus. Ita Catechismus Rom. tr. de Baptismo, p. 194; Sotus, in 4^o, d.4, q.un....

Des. (ibid.) ...et ideo patrinus excusetur ab hac cura docendi, ut notat S. Thomas, a.6 cit. in c. et non sit magnum periculum ne patrinus haereticus doceat haeresim.

81. [BALDELLI?] *Ex libris datis Quinqueclesiis*

Inc. (f.250) De absoluteione stipendianorum christianorum in praesidiis saracenis difficultas est huiusmodi: si eos ad confessionem venientes non absolvimus accusatio est in parato...